
CU SGS 61/ 1 

Federazione Italiana Giuoco Calcio 

Lega Nazionale Dilettanti 

DELEGAZIONE PROVINCIALE DI ROMA 

  Via Tiburtina, 1072 - 00156 ROMA 
Tel  06 41603241/209/206 - 06.41217061 -  Fax  06.4112034 – 06.4100699 

  
Indirizzo Internet: lazio.lnd.it  

e-mail: dplnd.roma@lnd.it   

 

Stagione Sportiva 2019-2020 
Comunicato Ufficiale N° 61 del 28/11/2019 

 Attività di Settore Giovanile Scolastico 

PRONTO A.I.A. 06/41217705 

INDICE 

Segreteria    
Risultati 

 
  

Giustizia Sportiva 
 

  
    
Allegati    
Modello Variazioni SGS    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



CU SGS 61/ 2 

 

 

 

N A T A L E    2 0 19 
 

Il Consiglio Direttivo del Comitato Regionale Lazio, considerando la piacevole tradizione che 
si rinnova da alcuni anni, invita tutti gli sportivi - dirigenti, tecnici, arbitri, calciatori e rispettive 
famiglie - a condividere la Festività del Santo Natale partecipando alla celebrazione della Santa 
Messa presso il 

 

Nuovo Santuario della ‘Madonna del Divino Amore’ 
Via Ardeatina, km 12,000 – Roma 

 

LUNEDÌ  16  DICEMBRE  2019  -  ORE  17:30 
 
 

L’invito, rivolto a tutti gli operatori delle Società di Lega Dilettanti e di Puro Settore Giovanile, 
viene esteso anche a tutti i sostenitori delle stesse Società e a quanti intendano partecipare. 

Come tradizione, ci sarà lo scambio degli auguri per un felice Natale ed un sereno Anno 
Nuovo, e si coglierà l’occasione anche per donare a tutti i giovani calciatori presenti un piccolo 
omaggio. 

Le Società interessate sono invitate a quantificare con anticipo il numero dei loro tesserati 
che prenderanno parte alla Celebrazione (compilare la ‘Scheda di Adesione’ allegata, che dovrà 
essere restituita o a mano, o via fax, o via mail crlnd.lazio01@figc.it). 

Nell’auspicare una numerosa e convinta partecipazione, si prega di raggiungere il Santuario 
non oltre le ore 17:15. 

Altresì, al presente Comunicato Ufficiale viene allegata una locandina che potrà essere 
affissa nelle Sedi societarie. 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



CU SGS 61/ 3 

Stralcio al c.u. n. 160 LND del 22/11/2019 
 

DELIBERE CORTE SPORTIVA DI APPELLO TERRITORIALE 

 
Si da atto che la Corte Sportiva d’Appello Territoriale, nella riunione del 21 novembre 2019 ha 
adottato le seguenti decisioni: 
 

I° COLLEGIO 
 
Presidente:  CARLO CALABRIA 
Componenti: ALDO GOLDONI, LIVIO ZACCAGNINI 
 
13) RECLAMO PROMOSSO DALLA SOCIETÁ A.S.D. CLUB OLIMPICO ROMANO AVVERSO 
IL PROVVEDIMENTO DI OMOLOGAZIONE DEL RISULTATO ADOTTATO DAL GIUDICE 
SPORTIVO DELLA DELEGAZIONE PROVINCIALE DI ROMA CON C.U. N.43 SGS DEL 
7/11/2019 
(Gara: MASSIMINA – CLUB OLIMPICO ROMANO del 2/11/2019 – Campionato Allievi Under 
16 Provinciali Roma) 
 
La Corte Sportiva di Appello Territoriale 
Ascoltata la società 
 

DELIBERA 
 
Di dichiarare inammissibile il reclamo, ai sensi degli artt. 65, 66 e 76 del C.G.S., trasmettendo, 
altresì, gli atti alla Procura Federale, per quanto in motivazione. 
La tassa reclamo va incamerata. 
In un successivo Comunicato verranno pubblicate le relative motivazioni. 
 
IL RELATORE 
F.to Aldo Goldoni 
 

IL PRESIDENTE 
F.to Carlo Calabria 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 



CU SGS 61/ 4 

1. Risultati Gare DI RECUPERO 
 

UNDER 15 PROVINCIALE 

GIRONE:  A 

   DATA  GIORNATA 

21/11/19  1/A  NUOVA VALLE AURELIA        CIVITAVECCHIA CALCIO 1920  V.D.G.S. 

 
2. Risultati Gare  

  
UNDER 17 PROVINCIALE 

GIRONE:  A 

   DATA  GIORNATA 

23/11/19  6/A  CVN CASAL BERNOCCHI        VIVACE FURLANI 1922         4 -  4 

               GARBATELLA 1920            TEAM NUOVA FLORIDA 2005     3 -  2 

24/11/19  6/A  ATLETICO ACILIA A.R.L.     S.S.LE MOLE CALCIO A R.L.   2 -  6 

               CALCIO ULN CONSALVO 1972   JEM S SOCCER ACADEMY ARL    2 -  0 

               POMEZIA CALCIO 1957        QUEENS                      4 -  1 

               DABLIU NEW TEAM SSD ARL    INDOMITA POMEZIA A.S.D.    V.D.G.S. 

               PESCATORI OSTIA            MAGNITUDO FCCG             V.D.G.S.      

GIRONE:  B 

   DATA  GIORNATA 

23/11/19  6/A  ACCADEMIA SPORTING ROMA    LIBERTAS CENTOCELLE         0 -  0 

24/11/19  6/A  CLUB OLIMPICO ROMANO       GUIDONIA                    7 -  0 

               NUOVA LUNGHEZZA            TORRE ANGELA ACDS S.R.L.    1 -  7 

               ROMA VIII A R.L.           S.FRANCESCA CABRINI 98      3 -  1 

               SPORTING SACROFANO         NUOVA MILVIA                2 -  1 

               VIRTUS PIONIERI            ACHILLEA 2002               0 -  1 

               SETTEVILLE CASEROSSE       VIRTUS TORRE MAURA         V.D.G.S.             

GIRONE:  C 

   DATA  GIORNATA 

24/11/19  6/A  ACCADEMIA R.TUSCOLANO C.   POLISPORTIVA CIAMPINO       0 - 13 

               ATLETICO MONTEPORZIO       OLEVANO ROMANO              4 -  1 

               ATLETICO TORRENOVA 1986    LUPA FRASCATI A.S.D.        2 -  3 

               CITTA DI VALMONTONE        COLONNA                     5 -  0 

               FOOTBALL CLUB FRASCATI     SIGNIA CALCIO               2 -  1 

               REAL VELLETRI              PRO CALCIO CECCHINA         1 -  3 

               SEMPREVISA                 VIS ARTENA                  0 -  1 

GIRONE:  D 

   DATA  GIORNATA 

23/11/19  6/A  POGGIO MIRTETO CALCIO      MAGLIANESE                  4 -  2 

               REAL MONTEROTONDO SCALO    PRO CALCIO STUDENTESCA      6 -  0 

               VELINIA                    CASTRUM MONTEROTONDO        1 -  6 

24/11/19  6/A  ACCADEMIACALCIO SABINA SL  CASALI POGGIO NATIVO        6 -  2 

               SANTA LUCIA CALCIO         MENTANA CALCIO 2019        V.D.G.S. 

               SETTEBAGNI CALCIO SALARIO  SPORTING RIETI              4 -  2 

               SPES MONTESACRO            VALLE DEL PESCHIERA         7 -  1 

GIRONE:  E 

   DATA  GIORNATA 

23/11/19  6/A  SVS ROMA                   EMPIRE SPORT ACADEMY        4 -  1 

               TEVERE ROMA                TIME SPORT ROMAGARBATELLA   3 -  2 

24/11/19  6/A  ATLETICO FOCENE            CITTA DI CERVETERI          2 -  5 

               CESANO                     REAL TESTACCIO              1 -  4 

               CORTINA SPORTING CLUB      OSTIANTICA CALCIO 1926      0 -  4 

               QUEENS               sq.B  AURELIA ANTICA              0 – 11 

               OSTIENSE CALCIO ARL        TRIGORIA                   V.D.G.S.  

 



CU SGS 61/ 5 

 
UNDER 16 PROVINCIALE 

GIRONE:  A 

   DATA  GIORNATA 

23/11/19  6/A  ATLETICO ACILIA A.R.L.     POL. PIAN DUE TORRI         2 -  0 

               OSTIANTICA CALCIO 1926     CASTELPORZIANO 2012         1 -  4 

               PETRIANA                   SELVA CANDIDA               5 -  0 

               REAL AURELIO         sq.B  REAL TESTACCIO              1 -  3 

24/11/19  6/A  TIME SPORT ROMAGARBATELLA  JEM S SOCCER ACADEMY ARL    2 -  0 

               OSTIENSE CALCIO ARL        PESCATORI OSTIA            V.D.G.S.      

GIRONE:  B 

   DATA  GIORNATA 

23/11/19  6/A  AURELIA ANTICA             ACADEMY LADISPOLI SRL       4 -  1 

               CLUB OLIMPICO ROMANO       MONTE MARIO                17 -  0 

               LA SALLE                   O.M.C. ROMA                 3 -  1 

24/11/19  6/A  AC TRE FONTANE S.R.L.      REAL AURELIO                2 -  5 

               ACADEMY ATLETICOLADISPOLI  GARBATELLA 1920             1 -  3 

               ACADEMY SVS ROMA           ASTREA                      0 -  2 

GIRONE:  C 

   DATA  GIORNATA 

23/11/19  6/A  PRO CALCIO STUDENTESCA     CESANO                      0 -  8 

               RIANO CALCIO               ACCADEMIACALCIO SABINA SL   0 -  3 

               SAXA FLAMINIA LABARO       SPES MONTESACRO             2 -  5 

               VIGOR RIGNANO FLAMINIO     SETTEBAGNI CALCIO SALARIO   1 -  2 

24/11/19  6/A  NUOVA MILVIA               CRIS                        6 -  2 

               S.S. PASSO CORESE          CIRCOLO CANOTTIERI ROMA     2 -  1 

GIRONE:  D 

   DATA  GIORNATA 

23/11/19  6/A  CENTRO SPORTIVO PRIMAVERA  S.S.LE MOLE CALCIO A R.L.   7 -  0 

               CISTERNA ACADEMY           NETTUNO                     1 -  4 

               INDOMITA POMEZIA A.S.D.    REAL VELLETRI               2 -  0 

               POMEZIA CALCIO 1957        CITTA DI APRILIA            2 -  3 

24/11/19  6/A  DREAMING FOOTBALL ACADEMY  PODGORA CALCIO 1950         3 -  0 

               DON BOSCO GENZANO          TOR DE CENCI               RINVIATA  

GIRONE:  E 

   DATA  GIORNATA 

23/11/19  6/A  SETTEVILLE CASEROSSE       ITALIAN KICK OFF            3 -  0 

               TOR LUPARA                 ANIENE CALCIO               2 -  0 

24/11/19  6/A  CANADESI SPORTING CLUB     TIVOLI CALCIO 1919          0 -  1 

               BRICTENSE                  PIANA DEL CAVALIERE        V.D.G.S.   

GIRONE:  F 

   DATA  GIORNATA 

23/11/19  6/A  C.S.V. BREDA S.S.D.R.L.    ATLETICO ZAGAROLO           2 -  3 

               CASILINA BCCR              POLISPORTIVA CIAMPINO       1 -  2 

               SANTA LUCIA CALCIO         ALESSANDRINO CALCIO AR.L.   0 -  3 

24/11/19  6/A  CONSORZIO ARTIGLIO SSDARL  FOOTBALL CLUB FRASCATI      5 -  4 

               MAGNITUDO FCCG             ATLETICO CAPANNELLE 2014    1 -  9 

               NUOVA LUNGHEZZA            REAL ROCCA DI PAPA          0 -  3 

GIRONE:  G 

   DATA  GIORNATA 

23/11/19  6/A  ARCE 1932                  CC ROMA A.S.D.              2 -  1 

               OLEVANO ROMANO             TORRE ANGELA ACDS S.R.L.    2 -  2 

               REAL CASSINO COLOSSEO      SS VITTORIA ROMA 1908       1 -  4 

               VIVACE FURLANI 1922        ATLETICO MONTEPORZIO        9 -  0 

24/11/19  6/A  ATLETICO VEROLI A.S.D.     VIS ARTENA                  0 -  5 

               CASSINO CALCIO 1924        CECCANO ACADEMY            V.D.G.S.  

   

 



CU SGS 61/ 6 

 
UNDER 15 PROVINCIALE 

GIRONE:  A 

   DATA  GIORNATA 

23/11/19  6/A  NUOVA VALLE AURELIA        MASSIMINA                   1 -  8 

               SVS ROMA                   ASTREA                     10 -  0 

24/11/19  6/A  CIVITAVECCHIA CALCIO 1920  LEOCON                      2 -  0 

               D.L.F. CIVITAVECCHIA       ARANOVA                     0 -  0 

               EMPIRE SPORT ACADEMY       CHAMPIONS CLUB S.ACADEMY    2 -  2 

               GIADA MACCARESE C.L.       SELVA CANDIDA               0 -  0  

               FOGACCIA                   CITTA DI CERVETERI         V.D.G.S.  

 

GIRONE:  B 

   DATA  GIORNATA 

23/11/19  6/A  MAGLIANESE                 NOMENTUM                    1 -  0 

               POL. POGGIO MOIANO         PALOMBARA                   4 -  2 

               SPORTING RIETI             VELINIA                     8 -  0 

24/11/19  6/A  ATLETICO FOOTBALL CLUB     SETTEBAGNI CALCIO SALARIO   2 -  4 

               CIRCOLO SPORTIVO ITALIA    SPES MONTESACRO             1 - 20 

               CROSS ROADS CALCIO         PRO MARCELLINA             13 -  0 

 

GIRONE:  C 

   DATA  GIORNATA 

23/11/19  6/A  CENTRO GIANO               CASTELPORZIANO 2012         0 -  2 

24/11/19  6/A  CVN CASAL BERNOCCHI        POL. PIAN DUE TORRI         0 -  6 

               REAL AURELIO               ATL VITTORIA ROMA           2 -  3 

               REAL TESTACCIO             ACADEMY SVS ROMA            1 -  1 

               TRIGORIA                   STELLA POLARE DE LA SALLE   7 -  1 

               PESCATORI OSTIA            GIOCHIAMOLA SEMPRE         V.D.G.S. 

 

GIRONE:  D 

   DATA  GIORNATA 

23/11/19  6/A  ATHLETIC SOCCER ACADEMY    CITTA DI CERVETERI   sq.B   3 -  1 

               BOREALE DONORIONE A.S.D.   HONEY SOCCER CITY SSDARL    3 -  0 

               CIRCOLO CANOTTIERI ROMA    SPES MONTESACRO      sq.B   1 -  1 

               EMPIRE SPORT ACADEMY sq.B  ATL VITTORIA ROMA    sq.B   3 -  2 

               JEM S SOCCER ACADEMY ARL   MONTEROSI FC SSD A RL.      0 -  2 

24/11/19  6/A  FUTBOLCLUB S.R.L.          GRIFONE GIALLOVERDE  sq.B   6 -  0 

               G. CASTELLO          sq.B  ACADEMY SVS ROMA     sq.B   0 -  6 

               SPORT CITY ROMA            VILLALBA OCRES MOCA 1952    2 -  3 

 

GIRONE:  E 

   DATA  GIORNATA 

24/11/19  6/A  ACCADEMIA R.TUSCOLANO C.   VIRTUS TORRE MAURA          1 -  1 

               ALMAS ROMA S.R.L.          CASILINA BCCR               0 -  6 

               ATLETICO MORENA SSDARL     ATLETICO SAN LORENZO       13 -  0 

               FOOTBALL CLUB FRASCATI     ATLETICO CAPANNELLE 2014    3 -  1 

               SS VITTORIA ROMA 1908      TBM CALCIO                  1 -  2 

               S.FRANCESCA CABRINI 98     CYBERTEL ANIENE C5         V.D.G.S. 

GIRONE:  F 

   DATA  GIORNATA 

23/11/19  6/A  LEDESMA ACADEMY            CLUB OLIMPICO ROMANO        1 - 11 

24/11/19  6/A  ACCADEMIA SPORTING ROMA    SABAZIA CALCIO              4 -  0 

               ACHILLEA 2002              VIRTUS TREVIGNANO CALCIO    0 -  0 

               RIANO CALCIO               ATLETICA ROMA 6             7 -  1 

               TIRRENO                    CIRCOLO ANSPI KIPLING C5    7 -  1 

 

 

 



CU SGS 61/ 7 

 

 

GIRONE:  G 

   DATA  GIORNATA 

24/11/19  6/A  CC ROMA A.S.D.             CENTOCELLE                  6 -  1 

               LA RUSTICA                 CITTA DI CAVE ACADEMY       4 -  0 

               PRO CALCIO CASTEL MADAMA   GUIDONIA                    1 -  5 

               ROMA VIII A R.L.           VIS SUBIACO                 2 -  1 

               SPORTING SAN CESAREO       TIVOLI CALCIO 1919          0 -  3 

               TOR LUPARA                 ANIENE CALCIO               0 -  2 

 

GIRONE:  H 

   DATA  GIORNATA 

23/11/19  6/A  G. CASTELLO                INFERNETTO CALCIO           3 -  0 

               TESTACCIO 68               TEAM NUOVA FLORIDA 2005     4 -  0 

               VJS VELLETRI               DREAMING FOOTBALL ACADEMY   0 -  8 

24/11/19  6/A  GRIFONE GIALLOVERDE        POLISPORTIVA CIAMPINO       1 -  4 

               INDOMITA POMEZIA A.S.D.    UNIPOMEZIA 1938             0 -  2 

               SPORTING ARICCIA           VIVACE FURLANI 1922         0 - 11 

               OSTIANTICA CALCIO 1926     POMEZIA CALCIO 1957        V.D.G.S.  

 

 
 

UNDER 14 PROVINCIALE 

GIRONE:  A 

   DATA  GIORNATA 

23/11/19  6/A  LUPA FRASCATI A.S.D.       SVS ROMA             sq.B   0 -  0 

24/11/19  6/A  ATLETICO MORENA SSDARL     JEM S SOCCER ACADEMY ARL    8 -  0 

               CIRCOLO CANOTTIERI ROMA    ACADEMY LADISPOLI SRL       2 -  3 

               FONTE MERAVIGLIOSA         G. CASTELLO                 1 -  2 

               FUTBOLCLUB S.R.L.          HONEY SOCCER CITY SSDARL    0 -  3 

               LAZIO S.P.A.               VILLALBA OCRES MOCA 1952    9 -  0 

               PRO CALCIO TOR SAPIENZA    BOREALE DONORIONE A.S.D.    0 -  6 

 

GIRONE:  B 

   DATA  GIORNATA 

23/11/19  6/A  ACCADEMIACALCIO SABINA SL  POGGIO MIRTETO CALCIO       3 -  1 

               GRIFO ACADEMY              CANTALICE                   2 -  0 

24/11/19  6/A  COMUNALE MONTORIO ROMANO   REAL MONTEROTONDO SCALO     0 -  2 

               FIANO ROMANO               PRO CALCIO STUDENTESCA      2 -  0 

               PALOMBARA                  SPORTING RIETI              3 -  2 

               S.S. PASSO CORESE          REAL PALOMBARA 1923         3 -  0 

               BRICTENSE                  SPES MONTESACRO SQ.B       V.D.G.S.    

  

GIRONE:  C 

   DATA  GIORNATA 

23/11/19  6/A  SCUOLA DEI LEONI     sq.B  ATLETICO FOCENE             5 -  1 

24/11/19  6/A  CAMPUS EUR 1960            OSTIANTICA CALCIO 1926      9 -  0 

               INFERNETTO CALCIO          EMPIRE SPORT ACADEMY        1 -  0 

               PALOCCO                    PESCATORI OSTIA            V.D.G.S. 

GIRONE:  D 

   DATA  GIORNATA 

23/11/19  6/A  GRIFONE GIALLOVERDE        C.S.V. BREDA S.S.D.R.sq.B  20 -  1 

               NOVA 7                     FUTBOL TALENTI              3 -  2 

               TOR SAPIENZA S.R.L.        ACHILLEA 2002               4 -  4 

24/11/19  6/A  GUIDONIA                   ACCADEMIA SPORTING ROMA     4 -  3 

               NOMENTUM                   SETTEBAGNI CALCIO SALARIO   2 -  7 

 



CU SGS 61/ 8 

 

 

GIRONE:  E 

   DATA  GIORNATA 

23/11/19  6/A  C.S.V. BREDA S.S.D.R.L.    REAL ROCCA DI PAPA          2 -  2 

               SEMPREVISA                 POLISPORTIVA CIAMPINO       1 -  1 

               VIRTUS TORRE MAURA         CITTA DI CIAMPINO           2 -  3 

24/11/19  6/A  BORUSSIA                   COLONNA                     3 -  5 

               CALCIO ULN CONSALVO 1972   SIGNIA CALCIO               3 -  1 

24/11/19  6/A  VIS ARTENA                 CC ROMA A.S.D.              0 -  3 

 

GIRONE:  F 

   DATA  GIORNATA 

24/11/19  6/A  ANIENE CALCIO              CASILINA BCCR               5 -  2 

               NUOVA POLISPORTIVA AGOSTA  VIS SUBIACO                 0 -  3 

               PIANA DEL CAVALIERE        TORRE ANGELA ACDS S.R.L.    5 -  0 

               TBM CALCIO                 CASTELVERDE CALCIO ARL      6 -  0 

               TIVOLI CALCIO 1919         SPES MONTESACRO      sq.C   0 - 12 

 

GIRONE:  G 

   DATA  GIORNATA 

23/11/19  6/A  ACADEMY LODIGIANI          CORTINA SPORTING CLUB       4 -  0 

               DABLIU NEW TEAM SSD.AR.L.  TESTACCIO 68                2 -  4 

               OSTIENSE CALCIO A R.L.     SVS ROMA                    0 -  6 

24/11/19  6/A  ACADEMY ATLETICOLODIGIANI  POSEIDON SPORTING C. 2013   0 -  4 

               GIOCHIAMOLA SEMPRE         TEVERE ROMA                 6 -  1 

 

GIRONE:  H 

   DATA  GIORNATA 

23/11/19  6/A  SALARIA SPORT CLUB 2016    ATHLETIC SOCCER ACADEMY     0 -  4 

               SPES MONTESACRO            CALCIO FLAMINIA             7 -  0 

24/11/19  6/A  ACQUACETOSA CENTRO CALCIO  SORATTE                     4 -  0 

               MONTE MARIO                ROMA SPA                    0 -  3 

               RIANO CALCIO               CROSS ROADS CALCIO          3 -  0 

               TIRRENO                    COSTANTINIANA               1 -  2 

GIRONE:  I 

   DATA  GIORNATA 

23/11/19  6/A  ATLETICO CAPANNELLE 2014   POLISPORTIVA DE ROSSI ARL   1 -  2 

               ROCCA PRIORA CALCIO        VIVACE FURLANI 1922         0 -  4 

               UNIPOMEZIA 1938            VIRTUS ALBALONGA            1 -  0 

24/11/19  6/A  PRO CALCIO CECCHINA        S.S.LE MOLE CALCIO A R.L.   2 -  0 

               VJS VELLETRI               POMEZIA CALCIO 1957         4 -  0 

               SCUOLA DEI LEONI           TOR DE CENCI               V.D.G.S. 

 

GIRONE:  L 

   DATA  GIORNATA 

23/11/19  6/A  CIVITAVECCHIA CALCIO 1920  ARANOVA                     1 -  5 

               SELVA CANDIDA              REAL AURELIO                3 -  3 

24/11/19  6/A  ACADEMY ATLETICOLADISPOLI  FOOTBALL CLUB ALDA ROMA     1 -  6 

               CSL SOCCER                 ACADEMY SVS ROMA            5 -  3 

               MASSIMINA                  LA SALLE                    0 -  3 

               AURELIA ANTICA             ATLETICO TERME FIUGGI      V.D.G.S.  

 

 
 
 
 
 



CU SGS 61/ 9 

GIUDICE SPORTIVO 
 
Si trascrivono di seguito le decisioni adottate dal Giudice Sportivo presso questa Delegazione Sig. 
Domenico D’AMBROSIO con l’assistenza del Rappresentante dell'A.I.A. Sig. LAMUSTA 
FRANCESCO nella seduta del 26 Novembre 2019: 

GIUDICE SPORTIVO 

UNDER 17 PROVINC. -RM-  
GARE DEL 23/11/2019  

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI  

In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari.  

A CARICO DI ALLENATORI  

AMMONIZIONE (II INFR)  

AMMONIZIONE (I INFR)  

A CARICO CALCIATORI ESPULSI DAL CAMPO  

SQUALIFICA PER DUE GARE EFFETTIVE  

SQUALIFICA PER UNA GARA EFFETTIVA  

A CARICO CALCIATORI NON ESPULSI DAL CAMPO  

AMMONIZIONE (III INFR)  

AMMONIZIONE (II INFR)  

 

 

GENTILE GUIDO (CASTRUM MONTEROTONDO)        

GALLOTTI SERGI (VIVACE FURLANI 1922)        

MENEGONI MATTIA (TEAM NUOVA FLORIDA 2005)        

CIANFLONE NICOLO (VIVACE FURLANI 1922)        

DI MATTEO TOMMASO (EMPIRE SPORT ACADEMY)    
GIANDOMENICO 
MAXIMILIANO 

(SVS ROMA)  

GRANZOTTO FRANCESCO (SVS ROMA)    CANESTRI GIORDANO (VIVACE FURLANI 1922)  

ROLANDO SIMONE (LIBERTAS CENTOCELLE)    CATEREV DANIELE (SVS ROMA)  

MANNONI EDOARDO (TEVERE ROMA)    POSTA DAMIANO 
(TIME SPORT 
ROMAGARBATELLA)  

SANTARELLI FEDERICO (VIVACE FURLANI 1922)        



CU SGS 61/ 10 

AMMONIZIONE (I INFR)  

GARE DEL 24/11/2019  

DECISIONI DEL GIUDICE SPORTIVO  

DABLIU NEW TEAM SSD.AR.L. - INDOMITA POMEZIA A.S.D.  
 

Si da atto che la gara in epigrafe non è stata disputata per impraticabilità del campo di gara.  

Gli atti relativi vengono rimessi alla Delegazione Prov. di Roma per gli adempimenti di competenza.  

 

 

OSTIENSE CALCIO A R.L. - TRIGORIA  
 

Si da atto che la gara in epigrafe non è stata disputata per impraticabilità del campo di gara.  

Gli atti relativi vengono rimessi alla Delegazione Prov. di Roma per gli adempimenti di competenza.  

 

 

PESCATORI OSTIA - MAGNITUDO FCCG  
 

Si da atto che la gara in epigrafe non è stata disputata per impraticabilità del campo di gara.  

Gli atti relativi vengono rimessi alla Delegazione Prov. di Roma per gli adempimenti di competenza.  

 

 

SANTA LUCIA CALCIO - MENTANA CALCIO 2019  
 

Il Giudice Sportivo di primo grado esaminati gli atti ufficiali relativi alla gara di cui in epigrafe  

RILEVA:  

- al 12 del 2 tempo l'arbitro per cumulo ammonizioni espelleva il calciatore: GUEYE AILOUANE  

- l'ufficio tesseramento presso il Comitato Regionale Lazio, su richiesta di questo Giudice Sportivo, segnala 
che il suddetto calciatore GUEYE AILOUANE non risulta essere tesserato per la Società MENTANA 
CALCIO 2019  

- considerato l'art. 66 comma 4 lettera A) del CGS, questo Organo Giudicante instaura d'ufficio il 
procedimento, e per l’effetto dell'art. 10 comma 6 lettera A)  

DELIBERA: 

a) di infliggere alla Società MENTANA CALCIO 2019 la punizione sportiva della perdita della gara con il 
punteggio di 0-3;  

b) di inibire il dirigente responsabile MARINO EMANUELE fino al 6/12/2019.  

 

CIANI LORENZO (CASTRUM MONTEROTONDO)    TROTTA ALESSIO (CVN CASAL BERNOCCHI)  

MARAGLINO 
ANDREAFRANCESCO 

(EMPIRE SPORT ACADEMY)    PIACENZA MATTEO (EMPIRE SPORT ACADEMY)  

CASTELLANO ANDREA (GARBATELLA 1920)    GIACCARI CRISTIAN (GARBATELLA 1920)  

ARMINI EDOARDO (POGGIO MIRTETO CALCIO)    FABI LORENZO (POGGIO MIRTETO CALCIO)  

PIETROSANTI NICHOLAS (TEAM NUOVA FLORIDA 2005)    FORTUNA CHRISTIAN 
(TIME SPORT 
ROMAGARBATELLA)  

SAVO FRANCESCO 
(TIME SPORT 
ROMAGARBATELLA)  

  LETIZIA ANDREA LEON (VIVACE FURLANI 1922)  



CU SGS 61/ 11 

 

SETTEVILLE CASEROSSE - VIRTUS TORRE MAURA  
 

Si da atto che la gara in epigrafe non è stata disputata per impraticabilità del campo di gara.  

Gli atti relativi vengono rimessi alla Delegazione Prov. di Roma per gli adempimenti di competenza.  

 

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI  

In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari.  

A CARICO DI SOCIETA'  

A CARICO DIRIGENTI  

INIBIZIONE A SVOLGERE OGNI ATTIVITA' FINO AL 6/12/2019  

Allontanato per proteste nei confronti dell'arbitro.  

AMMONIZIONE (I INFR)  

A CARICO DI MASSAGGIATORI  

AMMONIZIONE (I INFR)  

A CARICO DI ALLENATORI  

AMMONIZIONE (II INFR)  

A CARICO CALCIATORI ESPULSI DAL CAMPO  

SQUALIFICA PER UNA GARA EFFETTIVA 

A CARICO CALCIATORI NON ESPULSI DAL CAMPO  

SQUALIFICA PER UNA GARA PER RECIDIVA IN AMMONIZIONE (V INFR)  

AMMONIZIONE CON DIFFIDA (IV INFR)  

MONTEFERRI LORENZO (MENTANA CALCIO 2019)        

BATTISTI FABRIZIO (SEMPREVISA)        

FIORE GIANLUCA (MENTANA CALCIO 2019)        

FRATELLANI PAOLO 
ROBERTO 

(JEM S SOCCER ACADEMY 
ARL)  

      

DI STEFANO LEONARDO (ATLETICO ACILIA A.R.L.)    DI MATTEO NICOLA (ATLETICO FOCENE)  

POZZI ALESSANDRO (ATLETICO TORRENOVA 1986)    VERDE RICCARDO (ATLETICO TORRENOVA 1986)  

VITIELLO DAVIDE (LUPA FRASCATI A.S.D.)    FUSCO MARCO (MENTANA CALCIO 2019)  

GUEYE ALIOUNE TALL (MENTANA CALCIO 2019)    DE PAOLIS ROBERTO (NUOVA LUNGHEZZA)  

TESONE MATTEO (SANTA LUCIA CALCIO)        

LUDOVISI FLAVIO (REAL VELLETRI)        

DI BIAGI FLAVIO (S.S.LE MOLE CALCIO A R.L.)    DOMENICONE GIORDANO (SANTA LUCIA CALCIO)  

TESONE MATTEO (SANTA LUCIA CALCIO)    RICCIARDI SIMONE (VIRTUS PIONIERI)  



CU SGS 61/ 12 

AMMONIZIONE (III INFR)  

 

 

AMMONIZIONE (II INFR)  

AMMONIZIONE (I INFR)  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

CIVITAREALE VALERIO (CALCIO ULN CONSALVO 1972)    DI CICCO SILVANO (REAL VELLETRI)  

CUCER PAVEL 
(SETTEBAGNI CALCIO 
SALARIO)  

  BOARETTO JACOPO (SIGNIA CALCIO)  

ZACCARIA EMANUELE (TORRE ANGELA ACDS S.R.L.)        

MIDOLO SIMONE (ACCADEMIA R.TUSCOLANO C.)   RUSSO LUCA (ACCADEMIA R.TUSCOLANO C.) 

SCAPPINI LORENZO (ATLETICO FOCENE)    ESPOSITO GIUSEPPE (ATLETICO TORRENOVA 1986)  

IARBA MICHAEL (ATLETICO TORRENOVA 1986)    SILVERI MIRKO (ATLETICO TORRENOVA 1986)  

GENTILETTI ROCCO (CALCIO ULN CONSALVO 1972)    LUCIA FRANCESCO (CALCIO ULN CONSALVO 1972)  

TULLI DIEGO (CASALI POGGIO NATIVO)    SUBRIZI MANUEL (CESANO)  

SCACCO LORENZO (COLONNA)    GROSSI PIETRO (FOOTBALL CLUB FRASCATI)  

SCIALO SIMONE (FOOTBALL CLUB FRASCATI)    SPANDRI GIULIO (LUPA FRASCATI A.S.D.)  

BRUNACCI MARCO (MENTANA CALCIO 2019)    RAIMONDI FABIO (NUOVA MILVIA)  

SPOLETINI RICCARDO (OLEVANO ROMANO)    MELE NICOLO (OSTIANTICA CALCIO 1926)  

PIERPAOLI MATTEO (OSTIANTICA CALCIO 1926)    FREZZA ANTONIO (POMEZIA CALCIO 1957)  

PROIETTI MATTIA (QUEENS)    SPERA JACOPO (QUEENS)  

GIUSTI MIRKO (REAL TESTACCIO)    GIUCCI FILIPPO (ROMA VIII A R.L.)  

RAGO STEFANO (S.FRANCESCA CABRINI 98)    LELLI FEDERICO (SPES MONTESACRO)  

CECCARELLI FEDERICO (SPORTING SACROFANO)    GENTILE NICOLO (VALLE DEL PESCHIERA)  

FESTA TOMMASO (ACCADEMIA R.TUSCOLANO C.)   GROSSI LORENZO (ACCADEMIA R.TUSCOLANO C.) 

D ACHILLE DOMENICO 
(ACCADEMIACALCIO SABINA 
SL)  

  GALLI GABRIELE (ATLETICO ACILIA A.R.L.)  

RANFI NICOLAS (CASALI POGGIO NATIVO)    MARIANI ALEANDRO (CESANO)  

BARROVECCHIO VALER 
FEDERICO 

(CITTA DI CERVETERI)    BEZZICCHERI DAVIDE (CITTA DI CERVETERI)  

VERNA ROBERTO (CITTA DI CERVETERI)    FERRARI SEBASTIANO (CORTINA SPORTING CLUB)  

MARANCO ANDREA (CORTINA SPORTING CLUB)    MICARELLI ALESSIO (CORTINA SPORTING CLUB)  

RICCARDI FRANCESCO (CORTINA SPORTING CLUB)    CAFIERO MATTEO (GUIDONIA)  

MANUGUERRA LORENZO 
(JEM S SOCCER ACADEMY 
ARL)  

  MARTINELLI ALESSANDRO (LUPA FRASCATI A.S.D.)  

FERRETTI TOMMASO (MENTANA CALCIO 2019)    TUFANO LORENZO (NUOVA MILVIA)  

NOMPLEGGIO VALERIO (POMEZIA CALCIO 1957)    POCE LEONARDO (POMEZIA CALCIO 1957)  

BARTOLOZZI EMANUELE (QUEENS)    CONTENA ALESSANDRO (QUEENS sq.B)  

LAURETTI ANDREA (REAL TESTACCIO)    DE THOMASIS MATTEO (S.FRANCESCA CABRINI 98)  

CORONA EMANUELE (SANTA LUCIA CALCIO)    MARRUGANTI SIMONE (SANTA LUCIA CALCIO)  

D EMILIA CHRISTIAN (SIGNIA CALCIO)    MANCINI LEO OSCAR (SPES MONTESACRO)  

RUGGERI MASSIMO (SPES MONTESACRO)    ZENO YUSUF (SPORTING RIETI)  

RONDINONE KEVIN (TORRE ANGELA ACDS S.R.L.)    D ANGELI DAMIANO (VALLE DEL PESCHIERA)  



CU SGS 61/ 13 

UNDER 16 PROVINC. -RM-  
GARE DEL 23/11/2019  

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI  

In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari.  

A CARICO DI SOCIETA'  

AMMENDA  

Euro 100,00 CC ROMA A.S.D.  
Perchè, propri sostenitori rivolgevano frasi offensive all'indirizzo dell'arbitro. Al termine della gara reiteravano 
tale atteggiamento con frasi minacciose.  

 
Euro 50,00 ANIENE CALCIO  
Perchè, propri sostenitori, rivolgevano frasi offensive all'indirizzo dell'arbitro.  

 
Euro 50,00 TOR LUPARA  
Perchè propri sostenitori, rivolgevano frasi offensive all'indirizzo dell'arbitro.  

A CARICO DIRIGENTI  

INIBIZIONE A SVOLGERE OGNI ATTIVITA' FINO AL 13/12/2019  

Allontanato per aver rivolto frasi offensive e minacciose all'indirizzo dell'arbitro.  

AMMONIZIONE (I INFR)  

A CARICO DI ALLENATORI  

AMMONIZIONE (I INFR)  

A CARICO CALCIATORI ESPULSI DAL CAMPO  

SQUALIFICA PER UNA GARA EFFETTIVA  

A CARICO CALCIATORI NON ESPULSI DAL CAMPO  

AMMONIZIONE (III INFR)  

 

 

DIDONE SILVIO (CC ROMA A.S.D.)        

CASUCCI CLAUDIO (O.M.C. ROMA)    QUARESIMA LUCA (OLEVANO ROMANO)  

ROSATI ALESSANDRO (CC ROMA A.S.D.)        

SARTORI MATTEO (ANIENE CALCIO)    CERTO LEONARDO (CASILINA BCCR)  

ZEMORI STEFANO (CASILINA BCCR)    BACCI SAMUELE (NETTUNO)  

AYTANO FRANCESCO (POLISPORTIVA CIAMPINO)        

VETTORI LORENZO (ANIENE CALCIO)    
PATERNESI CALZETTA 
GIANLUCA 

(INDOMITA POMEZIA A.S.D.)  

DE PERSIO FLAVIO (OLEVANO ROMANO)    PINTUS MASSIMO (POL. PIAN DUE TORRI)  



CU SGS 61/ 14 

AMMONIZIONE (II INFR)  

AMMONIZIONE (I INFR)  

GARE DEL 24/11/2019  

DECISIONI DEL GIUDICE SPORTIVO  

BRICTENSE - PIANA DEL CAVALIERE  
Si da atto che la gara in epigrafe non è stata disputata per impraticabilità del campo di gara.  

Gli atti relativi vengono rimessi alla Delegazione Prov. di Roma per gli adempimenti di competenza.  

 

 

CASSINO CALCIO 1924 - CECCANO ACADEMY  
Si da atto che la gara in epigrafe non è stata disputata per impraticabilità del campo di gara.  

Gli atti relativi vengono rimessi alla Delegazione Prov. di Roma per gli adempimenti di competenza.  

 

OSTIENSE CALCIO A R.L. - PESCATORI OSTIA  
Si da atto che la gara in epigrafe non è stata disputata per impraticabilità del campo di gara.  

Gli atti relativi vengono rimessi alla Delegazione Prov. di Roma per gli adempimenti di competenza.  

 

 

LITURRI ETTORE 
(ACCADEMIACALCIO SABINA 
SL)  

  GRIMALDI LORENZO (ARCE 1932)  

OTTAVIANI EDOARDO (ARCE 1932)    AVAGLIANO FEDERICO (ATLETICO ACILIA A.R.L.)  

LANNI GABRIELE (AURELIA ANTICA)    PASSARIELLO DAMIANO (CASTELPORZIANO 2012)  

NARVAEZ HURTADO 
SERGIO MARTIN 

(CC ROMA A.S.D.)    CASORIA GIUSEPPE (CISTERNA ACADEMY)  

PICARAZZI GIAN MARCO (INDOMITA POMEZIA A.S.D.)    CARLI MATTEO (O.M.C. ROMA)  

CANARECCI EMANUELE (PETRIANA)    D AVINO DIEGO (POLISPORTIVA CIAMPINO)  

NOBILI ANDREA (POLISPORTIVA CIAMPINO)    RASCHIELLI SIMONE (POLISPORTIVA CIAMPINO)  

BERTOLDI SAMUELE (S.S.LE MOLE CALCIO A R.L.)    CALDARE ANDREI ALIN (S.S.LE MOLE CALCIO A R.L.)  

DI LORETO FEDERICO (SETTEVILLE CASEROSSE)    MANCINI DANIELE (TOR LUPARA)  

DIONE ANTOINE DOUDOU (TORRE ANGELA ACDS S.R.L.)    TORRI MATTIA (TORRE ANGELA ACDS S.R.L.)  

CHIONNE ANDREA (ALESSANDRINO CALCIO AR.L.)    GRAZIANI GABRIELE (ALESSANDRINO CALCIO AR.L.) 

PALMULLI GABRIELE (ATLETICO ACILIA A.R.L.)    DELLA BELLA GIOELE (ATLETICO ZAGAROLO)  

RICCI FRANCESCO (ATLETICO ZAGAROLO)    IMPERATORI SIMONE (AURELIA ANTICA)  

TORRES MORENO 
ADRIANO FELIPE 

(C.S.V. BREDA S.S.D.R.L.)    BISONNI MARCO (CASILINA BCCR)  

CARBONE ALESSIO (CASILINA BCCR)    CAFINI FABRIZIO (CC ROMA A.S.D.)  

PAMPANINI ALESSIO (CC ROMA A.S.D.)    PANNELLA DIEGO (CISTERNA ACADEMY)  

FIACCHINI LORENZO (INDOMITA POMEZIA A.S.D.)    D ARPINI DANIEL (ITALIAN KICK OFF)  

BECAGLI GABRIELE (LA SALLE)    CARLONI DANIELE (LA SALLE)  

CIOFFI FABIO (LA SALLE)    DI SIMONE LUCA (LA SALLE)  

D ANGELO ALDO (NETTUNO)    QUADRANO MARCO (NETTUNO)  

CELLITTI VALERIO VLADISL (OSTIANTICA CALCIO 1926)    BLASIO FRANCESCO (PETRIANA)  

BITTOLO BON FRANCESCO (POL. PIAN DUE TORRI)    PUSCASU NARCIS IONUT (POL. PIAN DUE TORRI)  

CIANFAGLIONI LORENZO (POLISPORTIVA CIAMPINO)    FRASCA FEDERICO (POLISPORTIVA CIAMPINO)  

MORETTI GABRIELE (RIANO CALCIO)    ROSCINI DAVIDE (RIANO CALCIO)  

LONGOBARDI LUIGI (SELVA CANDIDA)    MERCURIO DAMIAN (SELVA CANDIDA)  

NAPOLEONI LEONARDO (SELVA CANDIDA)    ROSSETTI ALESSANDRO (SELVA CANDIDA)  

GIANUARIO FEDERICO 
(SETTEBAGNI CALCIO 
SALARIO)  

  MASTRANTONIO DANIELE (SETTEVILLE CASEROSSE)  

PORTICELLI PAOLO (SPES MONTESACRO)    SARACINO KLEDY (TORRE ANGELA ACDS S.R.L.)  



CU SGS 61/ 15 

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI  

In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari.  

A CARICO DIRIGENTI  

AMMONIZIONE (I INFR)  

A CARICO DI MASSAGGIATORI  

AMMONIZIONE (II INFR)  

A CARICO DI ALLENATORI  

AMMONIZIONE (I INFR)  

A CARICO CALCIATORI ESPULSI DAL CAMPO  

SQUALIFICA PER DUE GARE EFFETTIVE  

SQUALIFICA PER UNA GARA EFFETTIVA  

A CARICO CALCIATORI NON ESPULSI DAL CAMPO  

AMMONIZIONE (II INFR)  

AMMONIZIONE (I INFR)  

 
 
 
 
 
 
 

CINELLI EMILIO (ATLETICO VEROLI A.S.D.)    PATRIARCA LORENZO (ATLETICO VEROLI A.S.D.)  

CHERUBINI ATTILIO (TIVOLI CALCIO 1919)        

SANTARELLI ADRIANO 
(CONSORZIO ARTIGLIO 
SSDARL)  

  FAINI RICCARDO (REAL AURELIO)  

MIZZONI MATTEO (ATLETICO VEROLI A.S.D.)        

PICA LORENZO (ACADEMY SVS ROMA)    SALVATORI LUCA (S.S. PASSO CORESE)  

BRAVETTI MARCO (AC TRE FONTANE S.R.L.)    FUSO ANDREA (AC TRE FONTANE S.R.L.)  

GADIAGA CHEIKH 
(ACADEMY 
ATLETICOLADISPOLI)  

  D AMICO SAMUELE (ATLETICO VEROLI A.S.D.)  

SANSONE GIANLUCA (CANADESI SPORTING CLUB)    SAPPA CARLO ALBERTO (CIRCOLO CANOTTIERI ROMA)  

ANGELUCCI FLAVIO PAOLO (FOOTBALL CLUB FRASCATI)    BUSBANI CHRISTIAN (FOOTBALL CLUB FRASCATI)  

CAMPETI FEDERICO (FOOTBALL CLUB FRASCATI)    HASSAN EL HAIAWI OMAR (NUOVA MILVIA)  

BRISCESE VALERIO (REAL AURELIO)    MONNO OMAR PAOLO (REAL AURELIO)  

ANDRIZZI FEDERICO (AC TRE FONTANE S.R.L.)    HESTER MATTEO (AC TRE FONTANE S.R.L.)  

CORSANICI SIMONE (ACADEMY SVS ROMA)    DI PIETRO GABRIELE (ASTREA)  

LELLI GIANMARCO (ASTREA)    CELLUPICA MARCO (ATLETICO VEROLI A.S.D.)  

SANTORO SAMUELE (ATLETICO VEROLI A.S.D.)    UVA LEONARDO (CIRCOLO CANOTTIERI ROMA)  

MAGLIOCCHETTI PIETRO 
(CONSORZIO ARTIGLIO 
SSDARL)  

  MENDICINI MARCO 
(CONSORZIO ARTIGLIO 
SSDARL)  

FABRIANESI MATTEO 
(DREAMING FOOTBALL 
ACADEMY)  

  RICCI GIANMARCO (FOOTBALL CLUB FRASCATI)  

GALANTE NIKO (TIVOLI CALCIO 1919)    GIORGI PIERLUIGI (TIVOLI CALCIO 1919)  

VECCHIO MATTIA (TIVOLI CALCIO 1919)        



CU SGS 61/ 16 

UNDER 15 PROV.-RM  
GARE DEL 21/11/2019  

DECISIONI DEL GIUDICE SPORTIVO  

NUOVA VALLE AURELIA - CIVITAVECCHIA CALCIO 1919  
Dall'esame degli atti ufficiali è emerso che la gara in epigrafe non è stata disputata poichè la società NUOVA 
VALLE AURELIA presentava all'arbitro la distinta di gara con solo sei documenti, relativa ai calciatori, validi 
per l'identificazione, mentre tutti gli altri compresi i dirigenti non avevano alcun documento d'identità.  

Tra l'altro la stessa società era priva di tessera FIGC  nè definitive nè  provvisorie.  

Premesso quanto sopra appare di chiara evidenza che l'arbitro, non potendo provvedere alla identificazione 
dei tesserati, decideva di non dare inizio alla gara.  

Visto pertanto l'art. 10 del C.G.S.  

SI DECIDE 

a) di infliggere alla Società NUOVA VALLE AURELIA la punizione sportiva della perdita della gara con il 
punteggio di 0-3.  

GARE DEL 23/11/2019  

DECISIONI DEL GIUDICE SPORTIVO  

S.FRANCESCA CABRINI 98 - CYBERTEL ANIENE C5  
Si da atto che la gara in epigrafe non è stata disputata per impraticabilità del campo di gara.  

Gli atti relativi vengono rimessi alla Delegazione Prov. di Roma per gli adempimenti di competenza.  

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI  

In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari.  

A CARICO DI ALLENATORI  

SQUALIFICA PER UNA GARA EFFETTIVA 

Allontanato per proteste nei confronti dell'arbitro.  

A CARICO CALCIATORI ESPULSI DAL CAMPO  

SQUALIFICA PER UNA GARA EFFETTIVA  

A CARICO CALCIATORI NON ESPULSI DAL CAMPO  

AMMONIZIONE (II INFR)  

AMMONIZIONE (I INFR)  

RIGGI LUIGI (INFERNETTO CALCIO)        

CARETTI SIMONE (MONTEROSI FC SSD A RL.)    
QUIROZ ORTIZ DE VI 
MARCO DANIEL 

(PALOMBARA)  

CALDAROZZI NICOLAS (CENTRO GIANO)    FILOGRANO FLAVIO 
(HONEY SOCCER CITY 
SSDARL)  

DI LOLLI VALERIO (ATL VITTORIA ROMA sq.B)    FAVERO ALESSIO (CASTELPORZIANO 2012)  

LASARACINA GABRIELE 
(JEM S SOCCER ACADEMY 
ARL)  

  MONTANARI ANDREA (LEDESMA ACADEMY)  

ROSATI DAVIDE (SPES MONTESACRO sq.B)    SICILIANI CARLO (SVS ROMA)  

CICIRIELLO MATTEO (TESTACCIO 68)    MELARAGNI ANDREA (VELINIA)  



CU SGS 61/ 17 

GARE DEL 24/11/2019  

DECISIONI DEL GIUDICE SPORTIVO  

FOGACCIA - CITTA DI CERVETERI  
Si da atto che la gara in epigrafe non è stata disputata per impraticabilità del campo di gara.  

Gli atti relativi vengono rimessi alla Delegazione Prov. di Roma per gli adempimenti di competenza.  

 

OSTIANTICA CALCIO 1926 - POMEZIA CALCIO 1957  
Si da atto che la gara in epigrafe non è stata disputata per impraticabilità del campo di gara.  

Gli atti relativi vengono rimessi alla Delegazione Prov. di Roma per gli adempimenti di competenza.  

 

 

PESCATORI OSTIA - GIOCHIAMOLA SEMPRE  
Si da atto che la gara in epigrafe non è stata disputata per impraticabilità del campo di gara.  

Gli atti relativi vengono rimessi alla Delegazione Prov. di Roma per gli adempimenti di competenza.  

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI  

In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari.  

A CARICO DI MASSAGGIATORI  

AMMONIZIONE (I INFR)  

A CARICO DI ALLENATORI  

SQUALIFICA PER DUE GARE EFFETTIVE 

Allontanato per aver rivolto frasi offensive all'indirizzo dell'arbitro.  

SQUALIFICA PER UNA GARA EFFETTIVA 

Allontanato per proteste nei confronti dell'arbitro.  

Allontanato per proteste nei confronti dell'arbitro.  

AMMONIZIONE (III INFR)  

AMMONIZIONE (I INFR)  

A CARICO CALCIATORI ESPULSI DAL CAMPO  

SQUALIFICA PER UNA GARA EFFETTIVA 

BROCCATI TIZIANO (ARANOVA)        

COLISTA STEFANO (ACCADEMIA R.TUSCOLANO C.)       

BOLDRINI FABIO (ATLETICO CAPANNELLE 2014)        

GRAZIANI MASSIMILIANO (FOOTBALL CLUB FRASCATI)        

COLISTA STEFANO (ACCADEMIA R.TUSCOLANO C.)       

COCCHI MARCO (SABAZIA CALCIO)        

BOUROUMANA ZAKARIA (ACCADEMIA R.TUSCOLANO C.)   BUTUC ROBERTO (LEOCON)  

MORICONI MARIO 
(PRO CALCIO CASTEL 
MADAMA)  

  CANESTRI SAMUELE (PRO MARCELLINA)  

PICCONI GABRIELE (VIS SUBIACO)        



CU SGS 61/ 18 

A CARICO CALCIATORI NON ESPULSI DAL CAMPO  

AMMONIZIONE CON DIFFIDA (IV INFR)  

AMMONIZIONE (III INFR)  

AMMONIZIONE (II INFR)  

AMMONIZIONE (I INFR)  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

LEVNER NICHOLAS RALPH (ACHILLEA 2002)        

DEL LATTE DIEGO (TOR LUPARA)    AVANZINI VALERIO (VIRTUS TORRE MAURA)  

BELLORO PATRIZIO (ACADEMY SVS ROMA)    FORTE MATTEO (ACHILLEA 2002)  

FRATINI DAMIANO (ANIENE CALCIO)    DELL UOMO FLAVIO 
(CHAMPIONS CLUB 
S.ACADEMY)  

FRANCONE MATTIA (FOOTBALL CLUB FRASCATI)    RANIELI SALVATORE (GIADA MACCARESE C.L.)  

TYIRA EDOARDO GABRIEL (GUIDONIA)    SALVATORE MARIO (INDOMITA POMEZIA A.S.D.)  

MARTINELLI MIRKO (PRO MARCELLINA)    TROMBI ETTORE ELIO (ROMA VIII A R.L.)  

ALTORANGO ETHANIEL (UNIPOMEZIA 1938)    TERRINONI BENEDETTO (VIS SUBIACO)  

ONORATI ALESSIO (ACADEMY SVS ROMA)    CIAFFI RICCARDO (ACCADEMIA R.TUSCOLANO C.) 

MATIAR AYMANE (ACCADEMIA R.TUSCOLANO C.)   INCITTI LORENZO (ACCADEMIA SPORTING ROMA) 

SPARACCA VALERIO (ACHILLEA 2002)    PANATTONI DANIELE (ANIENE CALCIO)  

PIERANGELI DANIEL (ANIENE CALCIO)    RICCI GABRIEL AYRTON (ANIENE CALCIO)  

GIANNONI RICCARDO (ARANOVA)    FREDDI ALEXANDRO (ATL VITTORIA ROMA)  

BRANCATO NICCOLO (ATLETICO CAPANNELLE 2014)    COLA ALESSANDRO (ATLETICO CAPANNELLE 2014)  

SIMEONI DAVIDE (CENTOCELLE)    FERRARI MARCO (CIRCOLO ANSPI KIPLING C5)  

TAMI MATTEO (CIRCOLO ANSPI KIPLING C5)    SERAFINI MATTEO (CROSS ROADS CALCIO)  

ROCCHETTI FEDERICO (D.L.F. CIVITAVECCHIA)    GHERGHELUCA MATTEO (EMPIRE SPORT ACADEMY)  

NECCI MATTEO (EMPIRE SPORT ACADEMY)    CONTI LEONARDO (FOOTBALL CLUB FRASCATI)  

ROCCIA ALESSANDRO (FOOTBALL CLUB FRASCATI)    SERRATORE FLAVIO (FOOTBALL CLUB FRASCATI)  

MAKSIMOVIC 
ALESSANDRO 

(GRIFONE GIALLOVERDE)    FAZIO ROBERTO (GUIDONIA)  

SFORZA RICCARDO (GUIDONIA)    TASSI MATTEO (INDOMITA POMEZIA A.S.D.)  

BORZETTI LORENZO (POLISPORTIVA CIAMPINO)    IORI DAVIDE 
(PRO CALCIO CASTEL 
MADAMA)  

MAKLAJ MATTEO 
(PRO CALCIO CASTEL 
MADAMA)  

  NONNI MATTEO 
(PRO CALCIO CASTEL 
MADAMA)  

VALZON LORENZO (PRO MARCELLINA)    BELLOMO MATTIA (REAL TESTACCIO)  

CARUSO FLAVIO (REAL TESTACCIO)    BULDO MATTIA (ROMA VIII A R.L.)  

BOI CRISTIANO (SABAZIA CALCIO)    D ANDREA ALESSIO (SABAZIA CALCIO)  

SILIGATO DANIELE (SELVA CANDIDA)    BUSSETTI DANIELE (SS VITTORIA ROMA 1908)  

TESTA MATTEO (SS VITTORIA ROMA 1908)    CORDIOLI ANDREA (TBM CALCIO)  

DI TOMMASO FEDERICO (TBM CALCIO)    BELMONTE GIULIANO (UNIPOMEZIA 1938)  

TAURISANO GABRIELE (UNIPOMEZIA 1938)    LUCCI RICCARDO (VILLALBA OCRES MOCA 1952)  

POLIDORI ALESSIO (VIRTUS TORRE MAURA)    ORLANDI EMANUELE (VIS SUBIACO)  

VALENTINI DIEGO (VIVACE FURLANI 1922)        



CU SGS 61/ 19 

UNDER 14 PROV.-RM  
 
RICORSO DELLA SOC. TOR DE CENCIPER LA RICHIESTA DI RIPETIZIONE DELLA GARA 
TOR DE CENCI – VJS AURELIA DEL 17.11.2019, VALEVOLE PER IL CAMPIONATO UNDER 
14, NON DISPUTATA PER DECISIONE ARBITRALE. 
 
Il Giudice Sportivo di Primo Grado, 
a scioglimento della riserva assunta nel C.U. n. 55 del 21.11.2019 (pag. 24);  
decide quanto segue 
 
La Soc. TOR DE CENCI ha inoltrato reclamo a mezzo PEC in data 20.11.2019 e con 
raccomandata a/r di pari data trsmesso alla Soc. controparte. 
 
Il reclamo è però inammissibile. 
 
L’articolo 67 del novellato Codice di Giustizia Sportiva prevede che il ricorso deve essere 
preannunciato con dichiarazione depositata unitamente al contributo,a mezzo di posta elettronica 
certificata, presso la segreteria del Giudice sportivo e trasmessaad opera del ricorrente alla 
controparte, entro le ore 24:00 del giorno feriale successivo aquello in cui si è svolta la gara alla 
quale si riferisce. 
Premesso quanto sopra dagli atti in possesso di questo Giudice non risulta che la ricorrente abbia 
ottemperato alla trasmissione del preannuncio alla SOC. controparte. 
 
Il reclamo va pertanto dichiarato inammissibile per vizio di forma. 
 
P.Q.M. 
 
Il Giudice sportivo di primo grado 
Dichiarainammissibile il reclamo, proposto dalla SOC. TOR DE CENCI ai sensi dell’art. 67, comma 
1 del C.G.S.. 
- Dispone incamerarsi il contributo reclamo ai sensi del comma 5) dell’art. 48) C.G.S. 
Dagli esami degli atti di gara è comunque emerso che: 
- l’arbitro decideva di non dare inizio alla gara poiché la SOC. TOR DE CENCI si presentava con 
tutti i suoi effettivi privi di ogni documento identificativo; 
-durante tali adempimenti preliminari persona non identificata ma riconducibile alla Soc.TOR DE 
CENCI, in atteggiamento irriguardoso protestava nei confronti dell’arbitro con frasi offensive al suo 
indirizzo; 
 
Da quanto letto negli atti di gara, che giova ricordare, formano per questo Giudice fonte unica di 
prova, appare evidente che il direttore dell’incontro impossibilitato ad identificare i tesserati 
presenti abbia preso la decisione di non far disputare la gara, pertanto visto l’art 10 del C.G.S. 
 
                                                                             SI DECIDE 
 

a) Di infliggere alla SOC TOR DE CENCI la punizione sportiva della perdita della gara con il 
punteggio di 0 -3; 

b) Di comminare alla Soc.TOR DE CENCI l’ammenda di €. 75,00 per il comportamento di 
persona riconducibile alla Società. 

 

 



CU SGS 61/ 20 

GARE DEL 23/11/2019  

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI  

In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari.  

A CARICO DI ALLENATORI  

AMMONIZIONE (I INFR)  

A CARICO CALCIATORI ESPULSI DAL CAMPO  

SQUALIFICA PER DUE GARE EFFETTIVE  

SQUALIFICA PER UNA GARA EFFETTIVA  

A CARICO CALCIATORI NON ESPULSI DAL CAMPO  

AMMONIZIONE (II INFR)  

AMMONIZIONE (I INFR)  

GARE DEL 24/11/2019  

DECISIONI DEL GIUDICE SPORTIVO  

AURELIA ANTICA - ATLETICO TERME FIUGGI  
Si da atto che la gara in epigrafe non è stata disputata per impraticabilità del campo di gara.  

Gli atti relativi vengono rimessi alla Delegazione Prov. di Roma per gli adempimenti di competenza.  

 

 

BRICTENSE - SPES MONTESACRO sq.B  
Si da atto che la gara in epigrafe non è stata disputata per impraticabilità del campo di gara.  

Gli atti relativi vengono rimessi alla Delegazione Prov. di Roma per gli adempimenti di competenza.  

 

PALOCCO - PESCATORI OSTIA  
Si da atto che la gara in epigrafe non è stata disputata per impraticabilità del campo di gara.  

Gli atti relativi vengono rimessi alla Delegazione Prov. di Roma per gli adempimenti di competenza.  

BRONZINI DAVIDE (C.S.V. BREDA S.S.D.R.L.)    SILVI EMANUELE (CANTALICE)  

LOGGELLO ROBERTO (ROCCA PRIORA CALCIO)        

CARRAFELLI TOMMASO (SELVA CANDIDA)        

CERNIGLIARO TEO (FUTBOL TALENTI)        

CARBONI DANIELE (ATHLETIC SOCCER ACADEMY)    FIORITONI FRANCESCO (CANTALICE)  

RINALDI FABRIZIO (CANTALICE)    FAVETTI EMANUELE (GRIFO ACADEMY)  

GELOSO SAMUEL (REAL AURELIO)    PASSARELLI LORENZO (REAL AURELIO)  

SPOLETI FLAVIO (SCUOLA DEI LEONI sq.B)        

CERULLI EMANUELE (C.S.V. BREDA S.S.D.R.sq.B)    CASCIANI FRANCESCO (CALCIO FLAMINIA)  

DIONISI MANUEL (CANTALICE)    GAI DAMIANO (CITTA DI CIAMPINO)  

CIPELLI ALESSANDRO (DABLIU NEW TEAM SSD.AR.L.)    RESSE FEDERICO (FUTBOL TALENTI)  

ROCCHI PATRIZIO (GRIFO ACADEMY)    SANTINI LORENZO (GRIFO ACADEMY)  

ROSSI FRANCESCO (LUPA FRASCATI A.S.D.)    DE LUCA ALESSIO (NOVA 7)  

MOLLO SIMONE (SCUOLA DEI LEONI sq.B)    LIDANO ALESSIO (SEMPREVISA)  

CANAPA NICCOLO (SVS ROMA)    FAZZALARI CHRISTIAN (TESTACCIO 68)  



CU SGS 61/ 21 

 

SCUOLA DEI LEONI - TOR DE CENCI  
Si da atto che la gara in epigrafe non è stata disputata per impraticabilità del campo di gara.  

Gli atti relativi vengono rimessi alla Delegazione Prov. di Roma per gli adempimenti di competenza.  

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI  

In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari.  

A CARICO DIRIGENTI  

AMMONIZIONE (I INFR)  

A CARICO DI ALLENATORI  

SQUALIFICA PER DUE GARE EFFETTIVE 

Perchè al termine della gara rivolgeva frasi offensive all'indirizzo dell'arbitro.  

SQUALIFICA PER UNA GARA EFFETTIVA 

Allontanato per proteste nei confronti dell'arbitro.  

AMMONIZIONE (I INFR)  

A CARICO CALCIATORI ESPULSI DAL CAMPO  

SQUALIFICA PER UNA GARA EFFETTIVA  

A CARICO CALCIATORI NON ESPULSI DAL CAMPO  

AMMONIZIONE (III INFR)  

AMMONIZIONE (II INFR)  

 

 

 

 

CANALI MASSIMO (GUIDONIA)        

DI VINCENZO SERGIO (S.S.LE MOLE CALCIO A R.L.)        

MOLINARI FEDERICO 
(COMUNALE MONTORIO 
ROMANO)  

      

SOLIMINI ANGELO (CASTELVERDE CALCIO ARL)    DURANTE LUIGI (COSTANTINIANA)  

GIZZI CLAUDIO (PALOMBARA)    MARCHIONNI MASSIMO (TIRRENO)  

JELLA KLAJDI 
(COMUNALE MONTORIO 
ROMANO)  

  CORIGLIANO ROCCO (GUIDONIA)  

URBANI ANDREA (TIRRENO)        

OTTAVIANI ANDREA 
(ACADEMY 
ATLETICOLODIGIANI)  

      

CIPOLLETTI GABRIELE (NOMENTUM)    PALONI GIORDANO (PRO CALCIO CECCHINA)  

GADALETA SIMONE (PRO CALCIO TOR SAPIENZA)    PALMIERI DANIELE (SIGNIA CALCIO)  

FREZZA EMILIANO (TORRE ANGELA ACDS S.R.L.)        



CU SGS 61/ 22 

 

 

AMMONIZIONE (I INFR)  

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

FUNARI LORENZO 
(ACADEMY 
ATLETICOLADISPOLI)  

  FUSCO FRANCESCO 
(ACQUACETOSA CENTRO 
CALCIO)  

LULLI FILIPPO 
(ACQUACETOSA CENTRO 
CALCIO)  

  CALDON ANDREA (CIRCOLO CANOTTIERI ROMA)  

BENEDETTI EMANUELE (COSTANTINIANA)    PONZO YURI (CSL SOCCER)  

GALATI FABRIZIO (G. CASTELLO)    PERITORE ANDREA (G. CASTELLO)  

LENARD GABRIEL (GIOCHIAMOLA SEMPRE)    CAPUTO MATTIA 
(HONEY SOCCER CITY 
SSDARL)  

BATTISTA OSCAR (MONTE MARIO)    TULOTTA DAVIDE (MONTE MARIO)  

MELARA LORENZO (NOMENTUM)    SACCHINELLI CHRISTIAN (NOMENTUM)  

VITULLO MICHELE (PIANA DEL CAVALIERE)    CAUCCI SIMONE (S.S.LE MOLE CALCIO A R.L.)  

ESPOSITO EDOARDO (S.S.LE MOLE CALCIO A R.L.)    CHIERICONI VALERIO 
(SETTEBAGNI CALCIO 
SALARIO)  

GIULIVI RICCARDO (TEVERE ROMA)    CAVARRETTA THOMAS (TIRRENO)  

CROCETTI STEFANO (TIRRENO)    CIABATTARI ALESSIO (VILLALBA OCRES MOCA 1952)  

PACITTO ALESSIO (VJS VELLETRI)        



CU SGS 61/ 23 

ERRATA CORRIGE AL C.U. N. 43 DEL 7/11/2019 
 
INVECE DI: 
 

UNDER 15 PROVINCIALE 

GIRONE:  E 

   DATA  GIORNATA 

3/11/19  3/A  ATLETICO SAN LORENZO       VIRTUS TORRE MAURA          5 -  0 

 

 
 
LEGGASI: 
 

UNDER 15 PROVINCIALE 

GIRONE:  E 

   DATA  GIORNATA 

3/11/19  3/A  ATLETICO SAN LORENZO       VIRTUS TORRE MAURA          0 -  5 

 

 
 
 
 
 
Pubblicato in Roma il 28 Novembre 2019 

  
  IL SEGRETARIO     IL DELEGATO 

   Giuseppina Pignotti Angelo Di Benedetto 


